DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000530 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de junho de 2019 Ano 4

Credenciamento

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

1º TERMO DE RATIFICAÇÃO CREDENCIAMENTO 002/2019

Acatando o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, e, ainda, encontrando-se

o Processo regularmente instruído na forma da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores RATIFICO o mencionado CREDENCIAMENTO para contratação de

artistas, grupos e bandas locais e regionais visando eventual contratação para

participação em programação musical de eventos promovidos ou apoiados pelo

Município de Presidente de Presidente Tancredo Neves-Ba, em 2019, junto às

pessoas físicas/jurídicas: IURIS SANTOS OLIVEIRA,  PESSOA FÍSICA, CPF nº

068.747445-00; ELESSANDRO JESUS DE OLIVEIRA, PESSO FISICA, CPF: 046.514.265-

65; DERNEVAL JESUS DA SILVA, PESSOA FISICA, CPF: 483.671.925-92; SANDOVAL

FERREIRA DOS SANTOS, PESSOA FÍSICA, CPF: 982.213.035-20; CARMILTON DE

NOVAIS SANTOS, PESSOA FÍSICA, CPF: 024.379.195-03; SAMUEL SANTOS DA SILVA,

PESSOA FÍSICA, CPF: 067.905.825-76;  GENIVAL MARQUES BRAGA, PESSOA FÍSICA,

CPF: 011.664675-62; ANDRÉ FRANCISCO DE JESUS, PESSOA FÍSICA, CPF:

765.505.7555-91; ALESSANDRO DUARTE SOARES, PESSOA FÍSICA, CPF: 863.567.175-

99; ANTONIO HATILA ANDRADE SANTOS, PESSOA FÍSICA, CPF: 044.284.525-19,

HAMILTON DE SOUZA DOS SANTOS, PESSO FISICA, CPF: 041.663.08556;  JULIO LUS

DA CONCEIÇÃO, PESSOA FÍSICA, CPF: 022.357.795-22, VALDIR DE JESUS REIS,

PESSOA FÍSICA, CPF: 006.252.095-40;  JOSE ELENILTON DE JESUS NUNES, PESSOA

FÍSICA, CPF: 017.745.455-51; SIVAL DE JESUS DA SILVA, PESSOA FISICA, CPF:

539.163.795-34; SEBASTIÃO MOTA BARRETO, PESSOA FÍSICA, CPF: 046.579.795-40;

GENILSON OLIVEIRA TRIDADE, PESSOA FÍSICA, CPF: 374.721.355-34;  WILLIAN

SANTOS DA SILVA, PESSOA FÍSICA, CPF: 042.587.475-30; CARLOS DOS SANTOS

BRITO, PESSOA FÍSICA, CPF: 331.045.118-61; CAROLINA DOS SANTOS, PESSOA

FÍSICA, CPF: 491.642.158-22; DOMINGO JOSE RIBEIRO SOARES, PESSOA FISICA, CPF:

989.879.335-04, com valor estimado global de R$  R$44.500,00  (QUARENTA E

QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS), a fim de que produza os seu jurídicos e

legais efeitos.

Publique-se na forma da lei.

Presidente Tancredo Neves – BA, em 17 de junho de 2019.

Antonio dos Santos Mendes
Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C465E7AE43AB6A09556545DD9A003E2C

		2019-06-18T16:10:12-0300